
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/19/038849/185468]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 april 2020; 

gelet op artikel 147, tweede lid van de Gemeentewet, en artikel 23 van de Financiële verordening 
gemeente Wassenaar, en de Inspraakverordening gemeente Wassenaar;

overwegende dat het college samenspraak heeft georganiseerd ter voorbereiding van dit 
raadsbesluit, met belanghebbende organisaties in de vorm van een participatietraject en een 
aanvullende enquête waarin gesproken is over uitgangspunten van het subsidiebeleid; de uitkomst 
van dit traject is neergelegd in twee verslagen die als bijlage zijn toegevoegd aan het subsidieplan 
(zie bijlage 1 Uitkomsten participatietraject en bijlage 2 Enquête subsidieformulier); deze inbreng 
is verwerkt in het voorliggende Subsidieplan;

b e s l u i t:

1. Het subsidieplan Wassenaar 2021-2024 vast te stellen
2. Per 1 januari 2021 geen incidentele subsidie meer te verstrekken.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op maandag 8 juni 2020

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


